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  تصمیم توفانیِ علی طوفانی و چوپان دانا میان امواج کارون!
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وضعیت اسفبار مهاجران

ترکیه اعلام کرده مرزهای خودش با اروپا را باز کرده و 
همین موضوع باعث شده مهاجران و پناه جویان زیادی 
به مرزهای مشترک ترکیه با اروپا هجوم ببرند تا بتوانند 
از آن عبور کنند. این روزها ویدئوها و عکس هایی از 
همین افراد در فضای مجازی بازنشر می شود که نشان 
از وضعیت تلخ و اسفناک آن ها دارد. با این که رسانه های 
ترکیه ای اعلام کرده بودند مرز آبی با یونان برای عبور 
فراهم است اما مهاجران در میان آب ها با وضعیتی بحرانی 
مواجه شده اند. ویدئویی منتشر شده که نشان می دهد 
گارد امنیتی یونان به گروهی از مهاجران که روی قایق 
کوچکی قرار دارند، نزدیک می شود و می خواهد آن ها را 
غرق کند. حتی در تصاویر دیده می شود که به قایق این 
مهاجران سرگردان از فاصله نزدیک شلیک هم می شود. 

این تصاویر باعث همدردی کاربران زیادی شده است.
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تصمیم توفانیِ علی طوفانی

ــن پسر الهام بخشِ اراده اســت«؛ ایــن جمله از  »ای
واکنش های پرتکرار کاربران دربــاره جوان ورزشکار 
ایرانی است که به تازگی ویدئوی او حسابی در فضای 
مجازی پربازدید بوده است. علی 21 ساله ، در این ویدئو 
با ادبیاتی شیرین خودش را علی طوفانی فرزند محمدعلی 
طوفانی معرفی می کند و قول می دهد به  زودی افتخارات 
زیادی در عرصه ورزش بدنسازی برای ایران به  ارمغان 
بیاورد. داستان زندگی علی، الهام بخش و جالب توجه 
است. او بچه جاده ساوه است، در 12 سالگی معتاد شده 
و حالا پنج سالی است اعتیاد را کنار گذاشته و به ورزش 
روی آورده است. او می گوید ویدئو را 20 روز پیش فیلم 
برداری کرده و خودش هم فکرش را نمی کرده این قدر 
دیده شود. کاربری نوشت: »اشخاصی مثل علی نشون 
می دن که اراده قوی داشته باشی همه چیز ممکنه. علی 

طوفانی دمت گرم«.
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بحران کرونا و هجوم به فروشگاه ها

با اوج گرفتن کرونا در آمریکا و برخی کشورهای اروپایی، 
تصاویر و فیلم هایی از هجوم مردم به فروشگا ه ها و 
خالی کردن قفسه فروشگاه ها منتشر شده است. از 
جمله ویدئویی از نیویورک نشان می دهد که رفتار مردم 
در مقابل بحران در همه جهان کم و بیش یکسان است. 
بعضی کاربران آن را با شرایط داخل کشور مقایسه کرده  
و معتقدند این نوع هجوم و کم شدن کالاهای پرتقاضا، 
طبیعی است. البته برخی کاربران هم نظرات دیگری 
دارند. کاربری نوشت: »عده ای می  خوان با این ویدئوها 
سهل انگاری مسئولان خودمون رو توجیه کنن. محض 
اطلاع تون همون قفسه هایی که خالی می شن فرداش 
دوباره پر می شن نه مثل ما که کلا ماسک هم گیرمون 
نمیاد«. کاربر دیگری هم نوشت: »البته اگر برای این 
باشه که تا دو هفته از خونه نیان بیرون، اتفاقا کار خوبی 

هم هست«.
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شاهکار شهرداری اهواز!

»توی فضای کرونایی، از سوژه های روز غافل نشیم«؛ 
ویدئویی از یک جوان اهوازی منتشر شده که جای 
تاسف و تامل بسیاری برای مسئولان دارد. در این 
ویدئو گفته می شود که شهرداری اهــواز با نصب 
پلاک   روی گاری افرادی که ضایعات جمع می کنند، 
اقدام به گرفتن ماهانه 180 هزار تومان مالیات از 
آن ها می کند. کاربری نوشت: »در بین انتشار اخبار 
کرونایی، این خبرهای تاسف انگیز رو هم ببینیم. 
آخر این چه ظلمی است که به این افراد کم بضاعت 
می شود؟« کاربری در شوخی تلخی نوشت: »خیلی از 
این عزیزان حتی گاری هم برای جمع کردن ضایعات 
ندارن. فکر کنم مسئولان دارن فکر می کنن حالا از 
اون ها چطور باید مالیات بگیرن اون هم در حالی که 
این همه سلبریتی و سرمایه دار دانه درشت از مالیات 

معاف می شن یا فرار می کنن!«
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چوپان دانا میان امواج کارون

»دست هایتان را بشویید بعد بیایید«. این روزها 
که در زندگی شهرنشینی همه جا صحبت از بیماری 
کروناست، شاید حواس مان نباشد که در مناطق روستایی 
و دورافتاده چه می گذرد. ویدئوی  جالبی از یک چوپان 
در شبکه های اجتماعی منتشر شده که واکنش مثبت 
ــادی را برانگیخته اســت. در ایــن فیلم،  کــاربــران زی
چوپانی که مشغول چرای دام هایش است به افرادی 
که می خواهند به او نزدیک شوند، می گوید: »آهای! 
کرونا آمده. اول دست هایتان را بشویید بعد بیایید«. 
این میزان توجه و فهم دقیق چوپان باعث شد کاربران 
او را تحسین کنند. کاربری نوشت: »کرونا البته اون جا 
نمیره مگر این که ما شهری ها با خودمون ببریمش«. 
کاربر دیگری نوشت: »فهم داشتن به شهرنشینی و 
روستانشینی نیست. به سواد هم نیست. فهم داشتن 
به انسان بودن و فکر درسته که این چوپان به خوبی 

این ها رو داره«.
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جنجال بوسیدن  مجسمه حضرت مریم )س(

با گسترش ویروس کرونا، یکی از جنجال های مجازی که 
چند وقت پیش اتفاق افتاد موضوع بوسیدن یا نبوسیدن 
اماکن متبرکه بود. عده ای معتقد بودند باید در این روزها 
بوسیدن ضریح و دیوارهای اماکن متبرکه ممنوع شود تا از 
گسترش ویروس کرونا جلوگیری شود. البته ویدئوهایی 
هم از افرادی منتشر شد که ضریح حرم ها را می بوسیدند 
و لیس می زدند تا نشان دهند این اماکن مقدس نمی توانند 
منتقل کننده ویروس باشند، حرکتی که خیلی زود توسط 
مراجع محکوم شد. حالا ویدئویی از کشورهای غربی منتشر 
شده است که آن جا هم عده ای حاضر نیستند بوسیدن 
مجسمه حضرت مریم )س( را کنار بگذارند. یکی از افراد 
حاضر می گوید: »من شخصاً بوسیدن دست حضرت رو کنار 
نمی ذارم«. شخص دیگری در فیلم می گوید: »من می بوسم 

چون معتقدم مجسمه حضرت پاکه!«

صالحی - حتما از جدیدترین قاتل بین المللی که تا کنون جان بیش از سه هزار نفر را در جهان گرفته است، مطالب زیادی شنیده 
و خوانده اید. این ویروس که قابلیت انتقال زیادی دارد تاکنون حدود 90 هزار نفر را در جهان آلوده کرده و باعث تعطیلی مدارس 
و مشاغل زیادی شده است. مسافران تاکسی ها تا حد قابل توجهی کم شده، رستوران هایی که تا چند روز قبل از جمعیت خالی 
نمی شد حالا در سکوت عمیق فرو رفته است، تالارهای عروسی یکی پس از دیگری مراسم خود را لغو می کنند و مراکز خرید که 
اغلب برای فروش شب عید خود حساب ویژه ای باز کرده بودند، خالی از جمعیت شده اند. از سوی دیگر تورهای مسافرتی نوروز 
در هر دو بخش داخلی و خارجی هم لغو شده و می توان گفت این کم جان ترین تعطیلات نوروزی است که در پیش داریم. با این حال 
برخی مشاغل و تعدادی از نهادها هم به دلیل نوع کار شان هنوز در حال فعالیت اند و با توجه به مشخصات ویروس که بسیار زود 
سرایت می کند، می توانند گلوگاهی برای انتشار ویروس باشند. هر چند بسیاری از این مشاغل خدماتی است که نمی توان آن 
ها را تعطیل کرد اما می توان با رساندن ملزومات ضد عفونی کننده و ماسک،کارکنان  آن ها را از خطر مبتلا شدن به کرونا دور نگه 
داشت و از انتشار ویروس هم جلوگیری کرد. امروز می خواهیم نگاهی داشته باشیم به این گلوگاه های فراموش شده انتشار کرونا 

و راه هایی را که می توان جایگزین برخی از این فعالیت ها کرد، پیشنهاد دهیم.

            کادر درمانی بیمارستان ها

کادر درمانی بیمارستان ها در خط مقدم مبارزه با این ویروس اند 
و در دل این ویروس قرار دارند و بنا به کارشان حتما نکات لازم را 
رعایت می کنند. بیشتر دوست داشتیم نام آن ها را  در این قسمت 
بیاوریم تا ضمن یادآوری تلاش های این زحمت کشان، از تلاش 

های خستگی ناپذیرشان تشکر و قدردانی کنیم.

            کرونا در باجه بانک

فوت چهار کارمند بانک بر اثر 
ابتلا به ویروس کرونا، خبر از 
گلوگاهی می دهــد که می 
تواند از طریق پــول و البته 
تجمعات بانکی، این ویروس 
را خیلی زود به دیگران انتقال 
دهد. به نظر می رسد تصمیم 
شورای هماهنگی بانک ها برای کاهش ساعت کاری آن ها، نه 
تنها کمکی به جلوگیری از ازدحام در بانک ها نکرده که ازدحام 
جمعیت در شعب بانکی را هم در پی داشته است. هرچند بانک 
مرکزی سعی کرده با افزایش سقف مبلغ کارت به کارت از طریق 
خودپرداز و تلفن همراه، تمدید خودکار کارت های بانکی و 
افزایش سقف برداشت نقدی از خودپردازها، از میزان مراجعات 
مردم کم کند اما باتوجه به روزهای پایانی سال، مراجعات به شعب 
بانکی اضافه شده و همین کم کردن ساعت کاری، باعث تجمع 
بیشتر مردم در همان چند ساعت شده است. حضور در فضای پر 
ازدحام شعب بانکی درحالی است که امکانات بهداشتی برای 
ضدعفونی کردن به خصوص برای مشتریان بانکی مهیا نیست و 
احتمال بیماری در این فضا زیاد است. نزدیکی ارباب رجوع به 
کارمند بانک، استفاده از خودکار مشترک و ... محیط بانک ها را 
به محیط پراسترسی برای بانکی ها و مشتریان شان تبدیل کرده 
است. گزارش های دریافتی هم حکایت از شلوغی بیشتر شعب 

بانک ها دارد!

           کرونای بنزینی

به منظور جلوگیری از انتشار 
ویروس کرونا در جایگاه های 
ســـوخـــت، دســتــورالــعــمــل 
ــادر شــده کــه بر  جــدیــدی ص
اساس آن روند سوخت گیری 
باید توسط اپراتورها انجام 
شــود. دستورالعملی که با 
هدف کاهش تماس مراجعان با تجهیزات جایگاه ها و همچنین 
ضدعفونی آن ها صادر شده است، بر اساس این دستورالعمل و 
پیرو اطلاعیه های وزارت بهداشت در خصوص همکاری برای 
جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، به کلیه جایگاه داران توزیع 
فراورده مایع و سی ان جی اعلام شده فرایند سوخت گیری و 
پرداخت در تمامی جایگاه های عرضه سوخت، توسط اپراتور 
انجام شود. همچنین تاکید شده  در غیر این صورت، دستکش یک 
بار مصرف برای استفاده عموم مردم در دسترس قرار گیرد و 
فرایند سوخت گیری و پرداخت بدون دستکش یک بار مصرف 

انجام نشود.

            کرونای خطی و اینترنتی

راننده تاکسی ها و اتوبوس 
های شهری به دلیل مراودات 
شان با مردم زیادی که سوار 
تاکسی و اتوبوس می شوند، 
با  مواجهه  اوج  در  همیشه 
بیماری و آلودگی هستند و 
این تنها مربوط به حالا که 
کرونا شایع شده نیست بلکه 
پیش از این هم در آلودگی هوا یا دیگر بیماری ها این شغل یکی از 
مشاغل پر خطر به حساب آمده است. به نظر می رسد بهتر است 
راننده تاکسی ها که با افراد زیادی از نزدیک و در فضای بسته سرو 
کار دارند، حتما از ماسک استفاده و دستگیره های خودرو را 

مرتب ضد عفونی کنند.

            کرونا در بازرسی

یکی دیگر از جاهایی که می 
تواند گلوگاهی برای انتشار 
ویروس به حساب بیاید، گیت 
های بازرسی درفرودگاه ها، 
ورودی دادگاه ها و ... است. 
به جز این موارد، گرفتن تلفن 
همراه در ورودی دادگاه ها و 
کلانتری ها هم می تواند محل مناسبی برای شیوع ویروس باشد. 
هر چند دادگاه ها بعد از شیوع کرونا هر روز ضد عفونی می شوند 
اما بهتر است برای تلفن های همراهی که می تواند یکی از منابع 
انتشار ویروس باشد و در ورودی دادگاه ها هم از مراجعان گرفته 
می شود، فکری کرد. مثلا می توان با استفاده از یک نایلون تمیز 

از انتشار ویروس جلوگیری کرد.

            کرونا در صف نانوایی!

که  مشاغلی  از  دیگر  یکی 
ویروس کرونا می تواند در آن 
جولان دهد و دست به دست 
بچرخد و به دست خودمان در 
دهان مان قرار بگیرد، نانوایی 
اســت. در نانوایی ها هم به 
دلیل دست به دست شدن 
پول و رو در رو شدن با نانوا، خطر شیوع کرونا فراوان است. نمی 
دانم برای شما هم پیش آمده یا نه اما بعد از شیوع کرونا هروقت 
قصد خرید نان دارم، مراقبم کسی که نان را تحویل می دهد با 
همان دستی که پول را  از مردم می گیرد، نان را به مردم تحویل 
ندهد.  باید تمهیدات لازمی برای این مشاغل اندیشید. هر چند 
برخی نانوایی ها به صورت خودجوش کارهایی کرده اند مثلا 
بسیاری از نانوایی ها پول قبول نمی کنند و با استفاده از کارت 
خوان پول نان مشتریان شان را می گیرند و کارت خوان را طوری 
قرار داده اند که خود مشتری از آن استفاده کند، برخی دیگر در 
کنار نانوایی شیر آب و شوینده قرارداده اند که مشتری دست های 
خود را بشوید و ... . البته پیشنهاد می کنم خودتان یک پارچه تمیز 

به همراه داشته باشید تا نان را روی آن سرد کنید.

            کرونا سوار بر زباله ها

پاکبانان با این که در معرض 
ابتلا به کرونا قرار دارند اما 
چشم داشتی  هیچ  ــدون  بـ
کاری  وظایف  به  همچنان 
خود عمل می کنند و اجازه 
نمی دهند آلودگی و غبار بر 
چهره زیبای شهر در آخرین 
ــای زمستان بنشیند. طغیان ویــروس مسری کرونا در  روزه
شهرهای کشورمان، اگرچه آرامش ذهنی مردم را برهم زده اما 
هستند قشرهایی که به عنوان خادمان شهر اجازه نداده اند این 
آشفتگی به سیمای شهری هم سرایت کند. آن ها معتقدند در این 
اوضاع که ویروس کرونا بر زندگی روزمره مردم سایه افکنده، نباید 
از خدمات رسانی به آن ها غافل شد چراکه پاکیزگی شهر و محل 
زندگی افراد علاوه بر روحیه شادی و نشاط به شهروندان، آنان را 
در مقابل انواع ویروس ها مصون نگه می دارد. شاید یکی از مهم 
ترین معضلات پاکبان ها در این روزها همین رها کردن دستکش 
و ماسک در معابر باشد که می تواند هر لحظه آن ها را آلوده کند. 
به نظر می رسد باید پیش از پاکبان ها نحوه صحیح بسته بندی 
زباله ها به مردم آموزش داده شود تا این قشر زحمت کش کمترین 
آسیب را ببینند و در ضمن دستکش، مواد ضدعفونی کننده و 

ماسک هم در اختیار این قشر و خانواده هایشان قرار گیرد.

            کرونا در کنار کودکان کار و معتادان

یکی دیگر از اقشار آسیب 
پذیر که امکان مبتلا شدن 
و انتقال ویــروس در آن ها 
ــر مـــی رســـد،  ــظ ــالا بـــه ن ــ ب
کودکان کارند. آن ها به 
ــات  ــزام ــه ال ــن ک ــل ایـ ــی دل
بهداشتی را که این روزها 
گوشزد می شود مانند شست و شوی چندین باره دست ها، 
رعایت نمی کنند ، خطر ابتلا در آن ها زیاد و بهتر است هر چه 
زودتر مواد شوینده و ضد عفونی کننده در اختیار آن ها قرار  
گیرد. به جز کودکان کار، معتادان هم که با خیال راحت دور 
هم جمع می شوند و به استعمال مواد می پردازند ، یکی از 
ــروس در آن ها بسیار  تجمعاتی اســت که خطر انتشار وی
بالاست و بهتر است حالا که قرار است تجمعات کم شود، 

فکری به حال تجمعات این معتادان هم کرد.

            کرونا در بین مشاغل مختلف

جدای از آن چه نوشتیم آرایشگرها که در روزهای آخر سال معمولا 
سرشان شلوغ است، بنگاه های املاک، کارکنان داروخانه ها و 
البته محیط داروخانه به دلیل مراجعات بیش از حد مردم در این 
روزها، میوه فروشی ها، فروشنده های پوشاک که بسیاری برای 
خرید عید به آن ها مراجعه می کنند، سوپرمارکت ها و ... هم از 
مشاغلی است که نیاز است با مراقبت بیشتری به مشتریانشان 

خدمات دهند تا خود یا دیگران را مبتلا به ویروس نکنند.
در این میان بسیاری هم با انجام یک سری کارهای خوب سعی 
کرده اند از تجمعات جلوگیری کنند تا ان شاء ا... هر چه زودتر 
این ویروس را شکست دهیم به طور مثال بسیاری از مداحان 
معروف مانند میثم مطیعی، سید مجید بنی فاطمه و ... سعی 
کردند جلسات مذهی هفتگی شان را به صورت لایو اینستاگرام 
برگزار کنند تا از تجمعاتی که ممکن است باعث انتشار ویروس 
شود، جلوگیری کنند. با این حال به نظر می رسد بسیاری از 
مشاغل هم مانند روزنامه ها که بیشتر نیروهایشان به صورت 
دورکار و در منزل فعالیت می کنند، می توانند با استفاده از بستر 
فضای مجازی به کارهایشان بپردازند تا هر چه زودتر این ویروس 

هم نابود شود.

تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

تفاوت نگرش مسئولان ایرانی و چینی

تاثیر کرونا روی جلسات مهم

تیپ برخی استادان در کلاس های مجازی

تو قهرمان منی
یکی از کافه های 

مشهد۲۰۰ 
شیشه قهوه سرد 

و شیرینیِ کوکی، 
برای بیمارستان   

قرنطینه   شریعتی 
ارسال کرده 

که روی شیشه 
هاش نوشته: »تو 

قهرمان منی«

برای معلم ها 

خیلی سخته 

در حالی که 
توی خونه 
نشستن، 

لباس رسمی 

بپوشن و 
به دانش 

آموزاشون 

درس بدن!

تصاویری از 
جلسه قبلی و 
جلسه دیروز 
شورای عالی 

هماهنگی 
اقتصادی 

نشون میده که 
مسئولان هم 
دیگه کرونا رو 
جدی گرفتن!

درحالی که 
چینی ها همه 

با ماسک 
هستند 
اعضای 

هلال احمر 
ایران ماسک 
ندارن، نتیجه 

گیریش با 
خودتون!

قبل از مصرف بشویید!

این ژل رو از 
داروخونه به 
اسم ژل ضد 

عفونی خریدم، 
قبل از مصرف 

شستمش که یهو 
برچسبش کنده 
شد و دیدیم که 
ماسک صورته!

باجه بانک ، گیت های بازرسی  فرودگاه و دادگاه ها ، پمپ بنزین، کارگران جمع آوری زباله  
و ... را جدی گرفته ایم؟

همه ما شنیده ایم که این روز ها شغل های مرتبط با طراحی 
سایت و وبلاگ بسیار پرطرفدار شده است. از سوی دیگر 
احتیاج ما به اینترنت برای کسب اطلاعات یا سرگرمی نیز 
هر روز در حال افزایش است و همین موضوع باعث شده 
افراد زیادی به سمت این کار کشیده شوند؛ اما سوال این 
جاست که یک وبلاگ نویس چقدر می تواند پول دربیاورد؟ 
باید بگوییم اگر بلاگ شما موفقیتی به دست بیاورد و دیده 
شود، شرکت های زیادی حاضرند به ازای پرداخت پولی 
هنگفت آن را بخرند. کسانی بوده اند که با ساخت سایت 
توانسته اند پول بسیاری کسب کنند. در این مطلب به 
بررسی سایت هایی می پردازیم که به قیمت بالایی فروخته 

شده اند:

Ugo.com
100 میلیون دلار

ــه در آن  ــت ســرگــرمــی اســـت ک ــای ــک س ــت، ی ــای ایـــن س
اطلاعات  و  جالب  حقایق   )Gamers( بازی کننده ها 
مفیدی از بازی های خود را با هم قطاران شان در میان 
این   )Chris Sherman( شرمن  کریس  می گذارند. 
سایت را در سال ۱۹۹۷ ساخت و پس از او چند نفر دیگر 
نیز مسئول این سایت بودند تا در آخر شرکت Hearst آن را 
به مبلغ ۱۰۰ میلیون دلار خرید. امروزه مطالب این سایت 

از ویدئو های بازی و مطالب سرگرمی تشکیل شده است.

Fotolog.com 
90 میلیون دلار

مــوســس ســایــت Fotolog در نظر داشـــت وب سایتی 
راه اندازی کند که کاربران به راحتی بتوانند عکس هایشان 
را به اشتراک بگذارند. پس از آن که آرزویش برآورده شد، 
دردسری برای او درست شد و آن این بود که سایت بیش از 
حد معمول موفق بود، به طوری که سرور ها نمی توانستند 
این حجم از کاربر را مدیریت کنند و چندین بار سایت به 
مشکل برخورد. خوشبختانه یک شرکت بزرگ که قادر بود 
تعداد زیاد کاربران را مدیریت کند، این سایت را به قیمت 
۹۰ میلیون دلار خرید. این سایت در ۱۳ زبان مختلف در 

دسترس است و از تمام جهان کاربر دارد.

consumersearch.com
33 میلیون دلار

 این سایت در سال ۱۹۹۹ باز شد و هدف آن تحلیل و نقد 
کالا های گوناگون بود. این سایت بهترین محصولات ۱۵ 
سال گذشته از تشک تا غذای سگ را بررسی می کرد و در 
هر مقاله از جزئیات محصول تا لینک خرید آن کالا را ارائه 
می داد. واضح است که سایت توانست محبوبیت زیادی به 
دست آورد و پس از آن About.com این سایت را به قیمت 
۳۳ میلیون خرید. این سایت هنوز هم پابرجاست و کالا ها 

به طور منظم در آن جا دسته بندی شده اند.

paidcontent.org
30 میلیون دلار

موسس این سایت فردی به نام رفعت علی بود. او گزارشگر بود و 
تمرکز سایت را بر چگونگی تغییرات محتوای دیجیتالی طی این 
سال ها گذاشته بود. او همچنین محتوا هایی در زمینه فناوری 
اطلاعات و تحلیل خبر های دیجیتالی نیز در سایت گنجانده 
بود.این سایت به دلیل رشد فناوری اطلاعات در عصر مدرن، 
بسیار مورد توجه قرار گرفت و صاحب آن چندین بار عوض 
شد. گاردین )Guardian( سایت PaidContent را به مبلغ 
۳۰ میلیون دلار خرید و آن را وبلاگی ضروری قلمداد می کرد. 
کمپانی GigaOM در سال ۲۰۱۲ این سایت را از گاردین 

خرید و هم اکنون سایت را با محصولات خود پر کرده است.

Techcrunch.com 
30 میلیون دلار

همان طور که از اسم سایت برمی آید، مطالب آن دربــاره 
فناوری اســت. Techcrunch حــدود ۱۵ سال است که 
مقاله های مفیدی در زمینه های خبر، تحلیل محصولات، 
تجارت و معرفی کالا ها ارائه می دهد. این سایت با محبوب تر 
شدن فناوری در اوایل سال ۲۰۰۰ موفقیت چشمگیری 
 AOL کسب کرد. تنها پنج سال بعد از تاسیس سایت، شرکت
پیشنهاد داد سایت را خریداری کند که در آن زمان فروش این 
سایت با قیمت ۳۰ میلیون دلار در تاریخ بی نظیر بود. اکنون 
صاحب سایت شرکت Verizon Media است و این سایت به 
زبان های چینی، فرانسوی، ژاپنی و البته انگلیسی برای همه 

مردم جهان قابل دسترس است.

سایت هایی که به قیمت های باورنکردنی فروخته شدند

گلوگاه های فراموش شده کرونا

ن
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